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نبرد جذاب در جام اتحادیه انگلیس

سیتیزن‌ها در خانه کلاغ‌ها
 ساعت 22:30 امشب، نبردی جذاب در جام اتحادیه 
انگلیس برگزار می‌شود. نیوکاسل با روحیه فوق‌العاده 
ناشی از پیروزی 8-0 مقابل شفیلدیونایتد، در مرحله 
یک‌شانزدهم نهایی از منچسترسیتی پذیرایی می‌کند که 
با برد 2-0 مقابل ناتینگهام فارست به شروع کاملش در 
لیگ برتر این فصل ادامه داد. برد هشت‌گله نیوکاسل در 
زمین حریف پر از رکوردشکنی بود که برای نخستین‌بار 
در تاریخ لیگ برتر، هشت بازیکن در آن موفق به گلزنی 
شدند. ضمن اینکه نیوکاسل بهترین برد خارج از 
خانه‌اش در دوران لیگ برتر را به دست آورد. میهمان 
در نیمه اول با سه گل به برتری رسید و پنج گل هم در 
نیمه دوم زد. تیم ادی هاو شروع کمتر از حد انتظاری 
در این فصل داشت و سه مسابقه از چهار بازی اولش را 
باخت اما در این دو هفته اوضاعش فرق کرده و بعد از 
برد 1-0 مقابل برنتفورد و تساوی بدون گل برابر میلان، 
به این پیروزی رکوردشکن رسید تا ناگهان نیوکاسل به 
همان تیمی تبدیل شود که فصل قبل تا فینال جام 
اتحادیه رفت و در نهایت با قرار گرفتن در میان چهار 
تیم بالای جدول سهمیه لیگ قهرمانان را به دست آورد. 
این یعنی تیم هاو به دنبال پایان دادن به پیروزی‌های 
بی‌وقفه منچسترسیتی است. در سمت مقابل، تیم 
پپ گواردیولا مقابل فارست در ۱۴ دقیقه ابتدایی دو گل 
جلو افتاد و به نظر می‌رسید شکست سنگین دیگری در 
انتظار ناتینگهام باشد اما یک لحظه جنون‌آمیز از رودری 
کاری کرد که میزبان مجبور شود پایش را از روی پدال 
گاز بردارد. جر و بحث رودری با مورگان گیبز وایت به 
اخراجش در دقیقه اول نیمه دوم منجر شد اما سیتی 
که تا پایان مسابقه یک یار کمتر داشت به مبارزه ادامه 
داد و در راه رسیدن به پیروزی هت‌تریک کرد. مدافع 
عنوان قهرمانی لیگ برتر، در شرایطی برابر کلاغ‌ها به 
میدان می‌رود که تنها تیمی است که رکورد صددرصدی 
خود را حفظ کرده و هر شش بازی ابتدایی فصل را با 
پیروزی به پایان رسانده است و حالا باید دید این بازی 

جذاب چه نتیجه‌ای خواهد داشت.

مشت نیمکت‌نشین به صورت داور

دیداری که 10 دقیقه طول کشید!
داماش گیلان دوشنبه در چهارچوب هفته چهارم 
لیگ دسته اول فوتبال و در ورزشگاه تختی خرم‌آباد، 
میهمان خیبر خرم‌آباد بود که این مسابقه به دقیقه 
10 هم نرسید! پس از اینکه مهاجم تیم داماش در 
دقیقه 6 در محوطه جریمه خیبر روی زمین افتاد، 
بازیکنان تیم گیلانی اعتقاد به خطای پنالتی داشتند 
که میثم حیدری داور این مسابقه معتقد بود خطایی 
رخ نداده است. یک دقیقه بعد خیبری‌ها موفق به 
گلزنی شدند که پس از این اتفاق، بازیکنان و برخی از 
اعضای نیمکت تیم میهمان به سمت داور حمله‌ور 
شدند و داور حکم به نیمه‌تمام ماندن بازی داد. کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال دوشنبه‌شب 10 بازیکن، 2 
مربی و مسئول تدارکات داماش را به دلیل »بدرفتاری 
در قبال مقام رسمی مسابقه« تا اطاع ثانوی از 
همراهی این تیم محروم کرد. همچنین حیدری داور 
مسابقه هم گزارش خود را به فدراسیون فوتبال ارائه 
کرده است. وی در این گزارش نوشته است، اعضای 
تیم داماش در دقیقه 8 به سمت او حمله‌ور شده‌اند 
و ابراهیم رضایی مسئول تدارکات داماش، با مُشت به 
چشم داور ضربه زده که جای ناخن روی صورت مشهود 
است! همچنین 10 بازیکن تیم داماش به همراه محمد 
مختاری، مربی این تیم در درگیری‌ها شرکت کردند و 
داوران را با مُشت و لگد به عقب هُل دادند. این داور 
همچنین در گزارش خود ذکر کرده است که محمود 
خرمزی مربی داماش هنگام حرکت تیم داوری به 
سمت نیمکت، داور را با حالت عصبانیت هُل داده 
و به او گفت که »سر تیم ما را برُیدی«. در این گزارش 
آمده که پس از بازگشت داوران بازی به رختکن، 
نفرات منتسب به تیم داماش اقدام به فحاشی به 
داوران کردند. کمیته انضباطی بر مبنای این گزارش 
و گزارش‌های ناظران داوری و بازی قرار است حکم 

خود را صادر کند.

هوادار متمولی که همه چیز می خرد!
هوادار متمول پرسپولیس، یکی از جنجالی‌ترین 
افرادی بوده که نامش در اطراف باشگاه پرسپولیس 
شنیده شده است. شخصی که حالا علیرضا بیرانوند 
توضیحات جالب و عجیبی درباره او داده است. او 
گفت:» این اتفاق برای من نیفتاده که پولی از طرف 
هوادار متمول به من پرداخت شود، اما آدم‌هایی 
هستند که باید بگوییم عاشق تیم‌شان هستند. برخی 
می‌گویند آقای درویش چندین بار اسم شخص را آورده و 
گفته به ما کمک می‌کند اما تا جایی که من این شخص 
را می‌شناسم به نظرم هر مدیرعاملی که به باشگاه 
پرسپولیس می‌آید، به خاطر این شخص می‌آید.« گلر 
سرخ‌ها ادامه داد:» او برای باشگاه پرسپولیس وسیله 
می‌خرد. مثلاً همه دستگاه‌های فیزیوتراپی را می‌خرد، 
تمام تخت‌های ماساژور را می‌خرد و داروها را می‌دهد. 
پیش آمده که ۹ ماه پول شام ما را داده است. او عاشق 
است و حتی تمام وسایل آکادمی باشگاه پرسپولیس را 
می‌دهد. من به او گفتم بگذار مردم بدانند که چقدر 
عاشق هستی. شاید دور از جون فردا فوت کردی، 
حداقل دوتا صلوات برایت بفرستند و بگویند چنین 
شخصی بوده است. بگذار بدانند که از جان و دل برای 

باشگاه پرسپولیس مایه می‌گذاری.«

شاگردان عنایتی امروز ظهر به مصاف تایلند می‌روندشاگردان عنایتی امروز ظهر به مصاف تایلند می‌روندگزارش و خبر

شانس و اقبال خوب امیدها در هانگژو!شانس و اقبال خوب امیدها در هانگژو!
تیم‌ملی امید کشورمان از ساعت 
12 امروز در مرحله یک‌هشتم 
نهایی بازی‌های آسیایی 2022 
هانگژو در ورزشگاه مرکز ورزشی 
به مصاف تایلند  شانگچنگ 
می‌رود. شاگردان رضا عنایتی 
در حالی موفق به صعود از گروه 
خود شدند که پس از تساوی 
بدون گل برابر عربستان، مقابل 
ویتنام به پیروزی 4-0 رسیدند و 
پس از آن هم برابر مغولستان 
به برتری 3 بر صفر رسیدند تا 
با تفاضل گل بهتر نسبت به 
عربستان و به‌عنوان صدرنشین 
گروه B راهی مرحله بعد شوند، 
اما امیدهای ایران در شرایطی به 
میدان می‌روند که صدرنشینی، 
قرعه آسانی را نصیب آنها در 
هانگژو کرده است. آنان باید 
به مصاف تایلندی بروند که این 
تیم جنوب‌شرق فوتبال آسیا 
پس از تساوی 1-1 برابر بحرین و 
شکست 4-0 مقابل کره‌جنوبی، 
در بازی آخرش در مرحله گروهی 
برابر کویت هم به تساوی 1-1 
رسید تا به‌عنوان تیم سوم گروه 
E راهی مرحله یک‌هشتم نهایی 
شود و در این شرایط به نظر 

می‌رسد شاگردان عنایتی کار 
سختی برابر این تیم و صعود به 
مرحله بعد نداشته باشند. جالب 
اینکه این قرعه آسان در مرحله 
بعد نیز برای امیدها در صورت 
صعود وجود دارد، چراکه ایران 
در صورت برتری در این مسابقه، 
در مرحله یک‌چهارم نهایی به 
مصاف برنده بازی فلسطین و 
هنگ‌کنگ خواهد رفت و پس 
از آن احتمال تقابل ملی‌پوشان 
کشورمان با ژاپن در مرحله 
نیمه‌نهایی وجود دارد. بنابراین از 
همین حالا می‌توان امیدها را در 
جمع چهار تیم پایانی بازی‌های 
آسیایی دید. تیمی که پس از 
حذف شدن در مسابقات زیر 23 
سال قهرمانی آسیا و راه نیافتن به 
مرحله نهایی انتخابی المپیک 
2024 پاریس امید زیادی به 
موفقیت آن نمی‌رفت، اما حالا و 
پس از صدرنشینی در گروهش در 
بازی‌های آسیایی، شانس و اقبال 
یارش و قرعه آسانی نصیبش 
شده و در این شرایط باید دید 
شاگردان عنایتی پس از قهرمانی 
تیم امید در بازی‌های آسیایی 
2002 بوسان که با مربیگری 
برانکو ایوانکوویچ به دست آمد 
و آخرین قهرمانی فوتبال ایران 
در این رقابت‌ها به شمار می‌رود، 
می‌توانند طلسم‌شکنی کنند و 
پس از 21 سال مدال طا را به 

ارمغان بیاورند یا خیر.
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حواشی ادامه‌دار پیراهن رونالدو و واکنش پرسپولیس

لباس کریس را خودمان به فاطمه دادیم

انتشار ویدیوی یک دقیقه‌ای در 
روز گذشته از پیراهن کریستیانو 
رونالدو در دست یک فرد نظامی 
که آن را به فاطمه حمامی اهدا 
می‌کند، جنجال‌های زیادی را در 
فضای مجازی به پا کرد. در حالی 
که هویت این فرد که با لباس 
ارتشی جملاتی عجیب را به زبان 
می‌آورد، هنوز مشخص نشده 
اما بسیاری او را فردی قلمداد 
کردند که پیراهن رونالدو را از 
پرسپولیس پس گرفته و به این 
هنرمند تقدیم کرده است. در 
این ویدیو فرد نظامی می‌گوید: 
»با پیگیری‌هایی که انجام 
دادیم و طبق قولی که به فاطمه 
دادیم، پیراهن را به او رساندیم.« 
این اتفاق در حالی رخ داد که 
برادر فاطمه چند روز پیش با 
مراجعه به ساختمان باشگاه 
پرسپولیس، پیراهن رونالدو را از 
مدیران پرسپولیس تحویل گرفت 
و پس از نمایش در مقابل دوربین 
خبرنگاران، راهی کاشان شد تا 
این هدیه ویژه را به حمامی بدهد.

 
پیراهن رونالدو و فاطمه 

مورد سوء استفاده قرار دارد
اما ادعای فرد نظامی، باعث شد 
تا باشگاه پرسپولیس با انتشار 
یک بیانیه به ویدیوی منتشر 

شده واکنش نشان دهد. در 
بیانیه پرسپولیس آمده: »پیراهن 
اهدایی رونالدو به دختر خوب 
و هنرمند پرسپولیسی فاطمه 
حمامی، به طور مشخص مورد 
سوءاستفاده بعضی افراد قرار 
دارد. یکی از آخرین موارد از این 
دست، ویدیویی است که در 
آن فردی با لباس و نشان‌های 
نظامی، ادعاهای عجیب و غریبی 
را مطرح می‌کند که مایه تأسف و 
شرم است. باشگاه پرسپولیس 
از ارتش و ستاد کل نیروهای 
مسلح، خواستار صحت هویت 
این فرد است که از لباس نظامی 
سوءاستفاده کرده است و در 
این ارتباط هواداران پرسپولیس 
خواستار توضیح هستند که آیا این 
فرد، جعل لباس کرده یا واقعاً این 
لباس مقدس را مورد بهره‌برداری 
شخصی و نشر اکاذیب قرار داده 
است.« در ادامه این بیانیه آمده: 
»پیراهن رونالدو هفته گذشته 
توسط خود باشگاه به خانواده 
فاطمه تحویل داده شد و خانواده 
وی نیز در همان روز توضیحات 
لازم را درباره برداشت سویی که 
شده بود، ارائه کردند ولی کمتر 
فضای رسانه‌ای علاقه نشان داد آن 
را بازتاب دهد. باشگاه پرسپولیس 
در ابتدای این ماجرا می‌توانست 
رفتاری بی‌تفاوت داشته باشد 
چنان‌که بعد از انتشار خبر تلاش 
باشگاه برای رساندن فاطمه 
حمامی به یکی از آرزوهایش و 

دیدار با کریستیانو رونالدو، بعضی 
افراد به ما هشدار دادند که خود 
را درگیر چنین مسائلی نکنیم 
چرا که ممکن است درگیر مسائل 
جانبی بشویم که افراد دیگری رقم 

خواهند زد...«
 

برخی برای سیاه‌نمایی 
فروگذار نمی‌کنند

در این بیانیه همچنین آمده: 
»همه این تخریب‌ها، در حالی 
اتفاق افتاده است که در اخبار 
می‌خوانیم، در کشور عربستان، 
نظر سران این کشور نسبت به 
استقبال و میزبانی از نماینده 
ورزشی عربستان و همچنین 
اظهارنظر شخص رونالدو بسیار 
جلب توجه کرده است. آنها از 
میزبانی مردم و فوتبال ایران و به 
طور مشخص، باشگاه پرسپولیس 

به عنوان اتفاقی مثبت یاد 
می‌کنند. در واقع آنچه در میزبانی 
از النصر اتفاق افتاد یک موفقیت 
بزرگ برای کشورمان و کمک به 
دیپلماسی دو کشور بود. از سوی 
دیگر اتفاق مهم تلطیف احساسات 
متقابل بین دو ملت است که از 
موهبت‌های فوتبال به حساب 
می‌آید. حال در شرایطی که آنها این 
میزبانی را مورد تقدیر قرار می‌دهند، 
در کشور خودمان، بعضی افراد 
از هیچ تلاشی برای تخریب، 
سیاه‌نمایی و ایجاد بحران و حال 
بد برای جامعه فروگذار نمی‌کنند. 
به هر حال باشگاه پرسپولیس، 
از این پس نسبت به افرادی که از 
ماجرای این دختر هنرمند یا هر 
موضوع دیگری علیه پرسپولیس، 
بهره‌برداری مغرضانه و مخرب 

کنند، چشم‌پوشی نخواهد کرد.«

علیرضا بیرانوند در مقطعی از نقل و انتقالات تابستانی به 
تیتر یک اخبار تبدیل شده بود. او با فسخ یک‌طرفه‌اش با 
پرسپولیس به هواداران این تیم شوک بزرگی وارد کرد و تأیید 
مذاکرات او با باشگاه استقلال فوتبال ایران را در مسیر یکی از 
جنجالی‌ترین انتقال‌های تاریخ قرار داد. حالا این دروازه‌بان 
ملی‌پوش با حضور در برنامه »فوتبال برتر« به بیان این ماجرا 

پرداخت و درباره مبلغ پیشنهادی استقلال گفت: »جدا از ۷۰ 
میلیارد تومانی که در قرارداد قرار بود قید ‌شود، 40 میلیارد 
نقد می‌خواستند به من پول بدهند. وسوسه انگیز بود و 
به دوست مشترک‌مان هم گفتم که شاید کشور به هم 

بریزد و این اتفاق هم افتاد‌. من آن موقع واقعاً فکم 
بسته بود و اصلاً نمی‌توانستم صحبت کنم. 

آن تایم آنقدر خیال خودم راحت بود 
که می‌دانستم دارم چه کار می‌کنم. 

من فقط یک قول می‌خواستم 
از باشگاه پرسپولیس ولی به من 
بی‌احترامی شد. شاید باورتان 

نشود ولی وقتی قراردادم را فسخ 
کردم باز هم باشگاه پرسپولیس جلو 

نیامد. شاید می‌دانستند که من نمی‌روم 
و زرنگی کردند! آدم بعضی وقت‌ها وقتی 
ناراحت بشود شاید خیلی چیزها را زیر پا 
بگذارد ولی من در اوج ناراحتی‌ام این کار را 
نکردم و فقط تنها دلیلم برای این کار لج 
بود و می‌دانستم دارم چه کار می‌کنم.«

بیرانوند پیشنهاد استقلال را افشا کرد

۱۱۰ میلیارد برای دو سال!
ادعای باور نکردنی دروازه‌بان پرسپولیس

شهاب پیراهن رونالدو را نخواست!
 شهاب زاهدی که در تابستان امسال به پرسپولیس پیوست، 
تا به اینجای کار نتوانسته شایستگی‌های خود را در خط آتش 
پرسپولیس به نمایش بگذارد و به واسطه عملکرد ضعیفش زیر 
تیغ تند انتقادات هواداران این تیم قرار گرفته است. این بازیکن 
28 ساله علاوه بر اینکه در جریان شکست 2-0 پرسپولیس 
مقابل النصر، دو موقعیت نصف و نیمه را از دست داد، 
در پایان مسابقه هم به سمت کریستیانو رونالدو 
رفت و به نظر می‌آمد که قصد گرفتن پیراهن فوق 
ستاره پرتغالی فوتبال جهان را دارد. موضوعی که با 
موجی از انتقادات همراه شد. اما در همین رابطه 
علیرضا بیرانوند، سنگربان شماره یک تیم 
ملی و پرسپولیس در برنامه »فوتبال 
برتر« به این اشاره کرد که زاهدی به 
دنبال گرفتن پیراهن رونالدو نبوده 
و تنها در پایان بازی با او خوش و 
بشی را انجام داده است! بیرو 
همچنین مدعی شد هیچ‌کدام 
از هم‌تیمی‌هایش برای به هدیه 
گرفتن پیراهن کریستیانو رونالدو 
اقدامی را صورت نداده‌اند اما در 
هر حال تصاویری که از زاهدی 
شکار شده بود، قشنگ نشان 
می‌داد که زاهدی، پیراهن رونالدو را 
می‌خواست و رونالدو هم به او گفت از 

این پیراهن یک عدد دارد.

دیروز چهارم مهرماه تولد 78 سالگی باشگاه استقلال 
بود. تیمی که همیشه جزو مهم‌ترین باشگاه‌های 
ایران بوده و دو جام باشگاه‌های آسیا و چندین و چند 
جام داخلی، آبی‌ها را در زمره پرافتخاترین تیم‌های 
فوتبال ایران قرار داده است. در همین رابطه، تیم 
رسانه‌ای باشگاه استقلال، دیروز با انتشار چند فریم 
عکس از بخشی از موفقیت‌های این باشگاه، تولد 78 
سالگی آبی‌ها را تبریک گفت و در متن کوتاه باشگاه 
آمده: »۷۸ سال استقلال، 78 سال افتخار، عشق آبی 
ما، 78 ساله شد.« اما این باشگاه در حالی سالگرد 
تأسیس خود در سال 1324 را گرامی داشت که در 
روزها و هفته‌های اخیر، دوران پرتنشی را پشت سر 
گذاشته است چرا که پس از اینکه باشگاه استقلال 
نتوانست مطالبات بازیکنان این تیم را پرداخت کند، 
شاگردان جواد نکونام از پنجشنبه شب گذشته دست 
به اعتصاب زدند و در تمرینات شرکت نکرده اند. این 
در حالی است که مدیران باشگاه استقلال بعد از پروژه 
شکست خورده همکاری با اسپانسر کوتاه‌مدت، هفته 
گذشته موفق شدند با یکی از اپراتورهای تلفن‌همراه 
قرارداد همکاری امضا کنند تا به مدت 3 فصل، اسپانسر 
آبی‌پوشان پایتخت مشخص شود و هواداران استقلال 
امیدوارند با توجه به امضای قرارداد انجام شده که 
برای سال اول 150 میلیارد تومان به عنوان قرارداد پایه 
لحاظ شده، بتوانند از روزهای بحرانی فاصله بگیرند. 
در همین خصوص، علی خطیر مدیرعامل استقلال، 
دوشنبه شب جلسه‏ای با مدیران اسپانسر جدید 
برگزار کرد تا اسپانسر 50 میلیارد تومان را به عنوان 
پیش پرداخت به حساب باشگاه استقلال واریز کند. 
از این مبلغ، 25 میلیارد تومان قرار بود دیروز وصول و 
مبلغ آن به حساب باشگاه استقلال واریز شود تا شرایط 
برای پرداخت بخشی از مطالبات بازیکنان استقلال 
فراهم شود تا هم اعتصاب آنها شکسته شود و هم 10 
درصد قراردادهای فصل جدید تسویه شود. 25 میلیارد 
دیگر نیز قرار است هفته آینده پرداخت شود تا باشگاه 
مطالبات فصل گذشته بازیکن را تسویه کند. ضمن 
اینکه اسپانسر جدید باشگاه استقلال قرار است برای 
هر بازی پرداختی مشخصی داشته باشد و این پرداختی 

ماه به ماه تسویه خواهد شد.
 

امید به جذب ماشاریپوف با کمک بازیکنان
آبی‌پوشان همچنین برای ثبت آخرین خرید تابستانی 
خود به دنبال جذب جلال‌الدین ماشاریپوف هستند و 
دوشنبه جلسه‌ای رسمی با حضور خطیر و ماشاریپوف 
و مدیربرنامه‌های ایرانی او به صورت آنلاین برگزار 
شد. با وجود توافقات اولیه انجام شده میان طرفین، 
مهم‌ترین چالش استقلالی‌ها پر بودن سقف بودجه 
آنها است که سد راه امضای قرارداد با هافبک ازبکستانی 
شده است. برای همین، مدیرعامل استقلال امید دارد 

بعد از آنکه بخشی از مطالبات بازیکنان به حساب 
آنها نشست، با چند بازیکن که در فصل گذشته رقم 
قراردادشان به صورت ناگهانی افزایش داشته مذاکره و 
بتواند آنها را برای کاهش رقم قراردادشان متقاعد کند.

 در انتظار باز شدن پنجره‌
به غیر از اعتصاب آبی‌پوشان، استقلال در چند وقت 
اخیر با چالش بسته‌بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی‌‌اش هم 
مواجه بوده است؛ پنجره‌ای که به‌واسطه شکایت باشگاه 
شاهین بوشهر در زمینه عدم پرداخت حق رشد مهدی 
قایدی و البته شکایت مربی بدنساز سابق آبی‌ها بسته 
شده و مدیران باشگاه استقلال در تلاش بودند تا بتوانند 
با پرداخت بدهی‌های خود، پنجره را باز کنند تا مشکل 
ثبت قرارداد گوستاوو بلانکو هم برطرف شود. حالا گویا 
قرار است که مدیران استقلال از محل دریافتی خود از 
منابع مالی جدید، هم مطالبات مربی سابق خود را 

پرداخت کنند و هم بدهی شاهین را واریز کنند.
 

پایان غائله بلانکو با رهن آپارتمان مستقل
خطیر همچنین جلسه‌ای با گوستاوو بلانکو و 
مدیربرنامه‌های او برگزار کرد تا درباره آخرین وضعیت 
این بازیکن مذاکرات نهایی صورت گیرد. این مهاجم 
آرژانتینی که قرارداد داخلی‌اش با استقلال را به امضا 
رسانده، نسبت به شرایط اسکان خود در تهران 
ناراحت بود و قرار شد، باشگاه استقلال آپارتمانی 
را در اختیار او قرار بدهد تا مشکل اسکان بلانکو 
برطرف شود. با توجه به توافقات نهایی‌شده در این 
جلسه، گفته می‌شود که مشکل او در تمرینات گروهی 
استقلال هم برطرف شده و او بزودی قرار است رسماً 
فعالیت خود را در کنار بازیکنان استقلال کلید بزند.

 
بازگشت سامره، بزودی

یکی دیگر از حواشی استقلال در چند وقت اخیر، 
مربوط به غیبت علی سامره مدیر تیم فوتبال استقلال 
در تمرینات این تیم بوده که از مدتی قبل بر سر برخی 
موضوعات با نکونام به اختلاف خورده و به همین خاطر 
سرمربی آبی‌ها از سامره خواسته بود که در تمرینات 
شرکت نکند. البته مدیران باشگاه این موضوع را با 
جدیت تکذیب و اعام کردند این پیشکسوت به کار 
خود در سمت مدیر تیم ادامه می‌دهد اما او در تمرینات 
غایب بود. با این حال، همچنین سامره همراه با خطیر 
در جلسه با بلانکو دیده شد و گفته شده با صحبت‌هایی 
که میان نکونام با خطیر و سامره صورت گرفته، به نظر 
می‌رسد مسائل پیش آمده در حال برطرف شدن است و 
سامره به کار خود برخواهد گشت. سامره درباره وضعیت 
خودش گفته است: »در هر خانواده‌ای هزار جور حرف و 
حدیث پیش می‌آید. آقای نکونام شرط و شروطی را برای 
باشگاه گذاشتند که قابل حل شدن است. موضوعی 
نیست که خیلی حاد باشد. ان‌شاالله این مشکلات 
برطرف می‌شود. من و نکونام مشکل شخصی با هم 
نداریم. برخی افراد در فضای مجازی به حواشی دامن 

زدند که برطرف می‌شود.«

سالروز تولد آبی ها؛ استقلال ۷۸ ساله شد
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